2
[image: Gelendzik_7]

Р Е Ш Е Н И Е
ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 26 мая 2017 года 	                    		                                         	   № 612

г. Геленджик

О порядке предоставления из бюджета
муниципального образования город-курорт Геленджик
[bookmark: _GoBack]бюджету Краснодарского края иных межбюджетных трансфертов
в случае передачи муниципального бюджетного (автономного)
учреждения муниципального образования город-курорт
Геленджик в государственную собственность
Краснодарского края

В целях регулирования взаимоотношений между Краснодарским краем и муниципальным образованием город-курорт Геленджик по вопросам межбюджетных отношений в случае передачи муниципального бюджетного (автономного) учреждения муниципального образования город-курорт Геленджик в го-сударственную собственность Краснодарского края, в соответствии со          статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 11 Закона Краснодарского края от 15 июля 2005 года №918-КЗ «О межбюджетных отношениях в Краснодарском крае» (в редакции Закона Краснодарского края от 10 апреля 2017 года №3608-КЗ), пунктом 3.1 раздела 2 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город-курорт Геленджик, утвержденного решением Думы муниципального образования город-курорт  Геленджик от     19 декабря 2007 года №456 (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 26 января 2017 года №552), статьями 11, 27, 70, 75, 79 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик р е ш и л а:
1.Установить порядок предоставления из бюджета муниципального образования город-курорт Геленджик бюджету Краснодарского края иных межбюджетных трансфертов в случае передачи муниципального бюджетного
(автономного) учреждения муниципального образования город-курорт Геленджик в государственную собственность Краснодарского края (прилагается).
2.Опубликовать настоящее решение в Геленджикской городской газете «Прибой».
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы муниципального образования город-курорт Геленджик по бюджету, налогам, социально-экономическому развитию, инфраструктуре    муниципального образования, промышленности, транспорту, торговле, малому
предпринимательству и сельскому хозяйству (Рутковский).
4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
город-курорт Геленджик					             Т.П. Константинова

Председатель Думы муниципального
образования город-курорт Геленджик                                            В.В. Рутковский

image1.jpeg